
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Num. 
33 

103 

106 

212 

115 

109 

201 

233 

108 

203 

502 

213 

111 

224 

319 

328 

454 

112 

217 

315 

314 

215 

320 

453 

225 

313 

404 

221 

844 

211 

321 

Nome 
Lullo Damiano 

Consales Tommaso 

Carmando Ernesto 

Russo Sergio 

Piscitiello Donato 

Gaudio  Luigi 

Sarro Carmine 

Imparato Francesco 

Zoccola Alfonso 

Dello Buono Davide 

La Manna Paolo 

Cortazzo Mattia 

Finamore Riccardo 

Pignata Fabio 

Leggiero Vincenzo 

Giuca Carmelo 

Mammucari Mauro 

Finamore Florindo 

Brillante Luca 

Cassella Tonino 

Ciarleglio Giuseppe 

D'Amato Marco 

Caso Paolo 

Fianco Danilo 

Coglianese Dario 

Federico Maurizio 

Donadio Giancarlo 

Cafaro Mario 

Napoletano Elio 

Palumbo Gianpaolo 

Bottiglieri Domenico 

Motoclub/Team 
100% 

Piedimonte 

Di Guida Moto 

100% 

100% 

Piedimonte 

100% 

Di Guida Moto 

Team Pianeta Moto 

Team Pianeta Moto 

100% 

Motor Service Off Road 

Motor Service Off Road 

Di Guida Moto 

Piedimonte 

100% 

Colleferro T.Piccirill 

Motor Service Off Road 

Piedimonte 

Piedimonte 

Piedimonte 

Team Pianeta Moto 

Team Pianeta Moto 

Colleferro T.Piccirill 

100% 

Il Monello 

Salerno 

Di Guida Moto 

Piedimonte 

Motorcl Oliveto Citra 

Di Guida Moto 

Classe 
TC1 

TCO 

TC1 

S1 

TCO 

TCO 

S2 

S2 

TC1 

S1 

JU 

S2 

TC1 

S3 

M1 

M2 

OU 

TCO 

S1 

M2 

M1 

S3 

M2 

OU 

S2 

M1 

VU 

S3 

T2 

S3 

M2 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

CT1  
[4:49.332] 

[4:43.558] 

[4:48.846] 

[4:53.289] 

[4:54.175] 

[4:53.870] 

[4:58.272] 

[4:58.355] 

[4:58.530] 

[4:54.839] 

[4:52.767] 

[4:53.939] 

[4:55.617] 

[5:05.580] 

[5:00.818] 

[4:55.130] 

[5:29.914] 

[5:04.228] 

[4:54.181] 

[5:05.601] 

[5:06.083] 

[5:04.769] 

[5:02.475] 

[5:40.050] 

[5:17.542] 

[5:12.090] 

[5:06.645] 

[5:08.579] 

[5:23.599] 

[5:05.368] 

[5:05.824] 

CT2  
1  [5:22.261] 

1  [5:15.177] 

1  [5:19.894] 

1  [5:26.592] 

1  [5:22.276] 

1  [5:35.851] 

1  [5:25.441] 

1  [5:25.428] 

1  [5:34.648] 

1  [5:33.872] 

1  [5:12.619] 

1  [5:23.360] 

1  [5:41.030] 

1  [5:29.484] 

1  [5:20.773] 

1  [5:23.220] 

1  [5:03.519] 

1  [5:39.907] 

1  [5:33.193] 

1  [5:26.052] 

1  [5:31.114] 

1  [5:39.117] 

1  [5:26.077] 

1  [5:19.396] 

1  [5:48.263] 

1  [5:24.961] 

1  [5:15.158] 

1  [5:34.453] 

1  [5:17.139] 

1  [5:29.471] 

1  [5:23.384] 

ET1 
1  [4:05.246] 

1  [4:08.757] 

1  [4:08.183] 

1  [4:15.457] 

1  [4:21.695] 

1  [4:28.105] 

1  [4:32.587] 

1  [4:25.948] 

1  [4:23.745] 

1  [4:28.023] 

1  [4:27.288] 

1  [4:39.511] 

1  [4:21.974] 

1  [4:34.044] 

1  [4:32.532] 

1  [4:37.885] 

1  [4:39.720] 

1  [4:39.178] 

1  [4:39.939] 

1  [4:43.576] 

1  [4:48.398] 

1  [4:41.848] 

1  [4:57.275] 

1  [4:29.384] 

1  [4:45.549] 

1  [4:52.050] 

1  [5:00.008] 

1  [4:48.554] 

1  [5:01.743] 

1  [4:52.315] 

1  [5:05.232] 

CT3 
 [4:51.394] 

 [4:37.107] 

 [4:43.921] 

 [4:45.251] 

 [4:47.977] 

 [4:46.472] 

 [4:45.557] 

 [4:51.592] 

 [4:49.387] 

 [4:47.445] 

 [4:46.754] 

 [4:48.494] 

 [4:55.948] 

 [4:51.203] 

 [4:46.072] 

 [4:52.687] 

 [4:46.888] 

 [4:52.786] 

 [4:51.622] 

 [4:48.027] 

 [4:58.750] 

 [5:00.611] 

 [4:48.783] 

 [4:58.205] 

 [4:54.357] 

 [4:52.973] 

 [4:51.411] 

 [4:58.839] 

 [4:50.288] 

 [4:53.788] 

 [4:55.087] 

ET2  
1  [3:56.702] 

1  [4:10.852] 

1  [4:05.617] 

1  [4:14.170] 

1  [4:16.811] 

1  [4:20.195] 

1  [4:20.761] 

1  [4:17.159] 

1  [4:17.898] 

1  [4:21.633] 

1  [4:22.967] 

1  [4:23.731] 

1  [4:18.461] 

1  [4:21.345] 

1  [4:31.685] 

1  [4:25.332] 

1  [4:32.955] 

1  [4:30.437] 

1  [4:35.908] 

1  [4:42.402] 

1  [4:33.464] 

1  [4:29.248] 

1  [4:44.832] 

1  [4:32.077] 

1  [4:30.714] 

1  [4:49.076] 

1  [4:55.291] 

1  [4:42.905] 

1  [4:44.470] 

1  [4:55.512] 

1  [4:52.329] 

CT4  
1  [4:33.897] 

1  [4:33.348] 

1  [4:35.803] 

1  [4:40.585] 

1  [4:38.875] 

1  [4:34.999] 

1  [4:39.903] 

1  [4:41.544] 

1  [4:40.220] 

1  [4:39.603] 

1  [4:46.245] 

1  [4:45.764] 

1  [4:52.680] 

1  [4:49.364] 

1  [4:47.094] 

1  [4:47.295] 

1  [4:44.899] 

1  [4:42.579] 

1  [4:47.767] 

1  [4:47.402] 

1  [4:52.280] 

1  [4:53.995] 

1  [4:44.684] 

1  [4:43.997] 

1  [4:54.787] 

1  [4:48.462] 

1  [4:51.512] 

1  [4:57.666] 

1  [4:52.538] 

1  [4:50.441] 

1  [4:52.636] 

ET3  
1  [3:51.708] 

1  [4:06.279] 

1  [3:59.469] 

1  [4:11.478] 

1  [4:13.109] 

1  [4:12.645] 

1  [4:13.015] 

1  [4:15.838] 

1  [4:16.908] 

1  [4:18.391] 

1  [4:36.702] 

1  [4:12.079] 

1  [4:11.917] 

1  [4:14.594] 

1  [4:28.809] 

1  [4:27.107] 

1  [4:25.778] 

1  [4:24.057] 

1  [4:32.424] 

1  [4:35.669] 

1  [4:26.751] 

1  [4:28.141] 

1  [4:39.401] 

1  [4:46.268] 

1  [4:31.868] 

1  [4:47.033] 

1  [4:51.214] 

1  [4:43.104] 

1  [4:45.101] 

1  [4:49.715] 

1  [4:47.042] 

Diff 

4.538 

11.193 

56.282 

1:04.378 

1:21.597 

1:24.996 

1:25.324 

1:30.796 

1:33.266 

1:34.802 

1:36.338 

1:47.087 

1:55.074 

1:57.243 

1:58.116 

2:13.133 

2:22.632 

2:24.494 

2:38.189 

2:46.300 

2:47.189 

2:52.987 

2:58.837 

3:12.540 

3:16.105 

3:20.699 

3:23.560 

3:24.338 

3:26.070 

3:30.994 

Tempo Totale 

31:30.540 

31:35.078 

31:41.733 

32:26.822 

32:34.918 

32:52.137 

32:55.536 

32:55.864 

33:01.336 

33:03.806 

33:05.342 

33:06.878 

33:17.627 

33:25.614 

33:27.783 

33:28.656 

33:43.673 

33:53.172 

33:55.034 

34:08.729 

34:16.840 

34:17.729 

34:23.527 

34:29.377 

34:43.080 

34:46.645 

34:51.239 

34:54.100 

34:54.878 

34:56.610 

35:01.534 

Penalità PEN  
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 

Assoluta 

Gioia Sannitica (CE) 4,000 Km. 

MC PIEDIMONTE
Camp. Reg. Enduro FMI Campania - 5^ Prova - Gioia Sannitica (CE) 

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 1/3 



Pos 
32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

Num. 
403 

332 

843 

208 

867 

223 

850 

883 

849 

405 

222 

325 

411 

331 

228 

326 

219 

452 

808 

230 

316 

406 

933 

833 

324 

880 

408 

816 

879 

822 

455 

Nome 
Castiglione Renato 

Iorio Raffaele 

Panza Mirco 

Sansone Graziano 

Magliano Giovanni 

Caggiano Vincenzo 

Fragola Carlo 

Di Muro Paolo 

Fiorito Eduardo 

De Santis Antonio 

Giardullo Antonio 

Mingione Stanislao 

Pedone Leonardo 

Ferrante Michele 

Della Calce Valentino 

Magliano Massimo 

Fiorillo Alessandro 

Proietti Angelo 

Santagata Antonio 

Falso  Elvio 

Sorrentino Giuseppe 

De Filippo Gaetano 

Conte Marco 

Basileo Alessandro 

Borrozzino Angelo 

Mastrangelo Pierluigi 

Gambini Massimo 

D'Amore Antonio 

Covino Giuseppe 

Petraglia Michele 

Arduini Roberto 

Motoclub/Team 
wlamoto.com 

Kaiatia 

Motorcl Oliveto Citra 

Piedimonte 

Di Guida Moto 

Motorcl Oliveto Citra 

Piedimonte 

Salerno 

Piedimonte 

wlamoto.com 

Il Monello 

Kaiatia 

Salerno 

Kaiatia 

Salerno 

Di Guida Moto 

Salerno 

Colleferro T.Piccirill 

Piedimonte 

Il Monello 

Il Monello 

Caserta 

Brillantina 

Moto S.P.S. 

Caserta 

Brillantina 

Salerno 

Salerno 

Brillantina 

Caserta 

Colleferro T.Piccirill 

Classe 
VU 

M2 

T1 

S2 

T3 

S2 

T1 

T2 

T1 

VU 

S2 

M3 

VU 

M1 

S3 

M3 

S2 

OU 

T1 

S3 

M2 

VU 

T2 

T2 

M3 

T2 

VU 

T2 

T3 

T2 

OU 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

CT1  
[5:07.264] 

[5:12.101] 

[5:27.683] 

[5:10.776] 

[5:47.388] 

[5:11.282] 

[5:31.461] 

[5:40.356] 

[5:42.194] 

[5:19.615] 

[5:17.747] 

[5:27.141] 

[5:08.750] 

[5:25.474] 

[5:18.077] 

[5:11.719] 

[5:25.440] 

[6:07.644] 

[5:49.415] 

[5:29.354] 

[6:01.269] 

[5:28.008] 

[5:47.666] 

[5:43.537] 

[5:35.758] 

[5:47.321] 

[5:48.289] 

[6:17.363] 

[6:16.017] 

[6:18.762] 

[6:32.359] 

CT2  
1  [5:12.762] 

1  [5:37.022] 

1  [5:26.824] 

1  [5:41.763] 

1  [5:13.948] 

1  [5:50.159] 

1  [5:35.042] 

1  [5:27.312] 

1  [5:21.582] 

1  [5:38.505] 

1  [5:47.061] 

1  [5:43.385] 

1  [5:28.035] 

1  [5:53.816] 

1  [5:53.673] 

1  [5:46.149] 

1  [5:53.046] 

1  [5:30.142] 

1  [5:35.018] 

1  [6:01.858] 

1  [5:34.907] 

1  [5:34.454] 

1  [5:23.578] 

1  [5:32.795] 

1  [5:56.131] 

1  [5:27.300] 

1  [5:45.719] 

1  [5:29.215] 

1  [5:30.325] 

1  [5:53.718] 

1  [5:33.870] 

ET1 
1  [5:18.009] 

1  [4:56.941] 

1  [5:20.337] 

1  [5:03.025] 

1  [4:42.356] 

1  [4:57.182] 

1  [5:12.590] 

1  [5:10.108] 

1  [4:52.216] 

1  [5:29.135] 

1  [5:02.657] 

1  [5:04.878] 

1  [5:25.847] 

1  [5:02.740] 

1  [5:10.334] 

1  [5:23.233] 

1  [5:17.958] 

1  [5:04.091] 

1  [5:16.718] 

1  [5:18.127] 

1  [5:28.807] 

1  [5:40.061] 

1  [5:25.799] 

1  [5:23.750] 

1  [5:28.691] 

1  [5:30.622] 

1  [5:23.227] 

1  [5:24.574] 

1  [5:37.463] 

1  [5:21.860] 

1  [5:36.113] 

CT3 
 [4:56.026] 

 [4:55.173] 

 [4:59.938] 

 [4:56.356] 

 [4:59.721] 

 [5:01.745] 

 [4:57.961] 

 [4:58.416] 

 [5:03.688] 

 [4:55.866] 

 [5:05.992] 

 [5:05.805] 

 [5:00.614] 

 [5:04.473] 

 [5:02.098] 

 [5:01.563] 

 [5:01.900] 

 [5:06.915] 

 [5:09.956] 

 [5:12.998] 

 [5:06.786] 

 [5:01.531] 

 [5:07.377] 

 [5:10.072] 

 [5:07.821] 

 [5:06.877] 

 [5:07.479] 

 [5:11.635] 

 [5:15.810] 

 [5:19.144] 

 [5:09.601] 

ET2  
1  [4:51.486] 

1  [4:52.518] 

1  [4:29.430] 

1  [4:51.010] 

1  [4:46.785] 

1  [4:49.109] 

1  [4:44.531] 

1  [4:45.624] 

1  [4:50.127] 

1  [4:50.929] 

1  [4:59.537] 

1  [4:50.061] 

1  [5:07.491] 

1  [4:56.518] 

1  [4:59.365] 

1  [4:59.480] 

1  [4:58.670] 

1  [4:58.720] 

1  [5:08.412] 

1  [4:55.699] 

1  [4:54.097] 

1  [5:15.868] 

1  [5:18.216] 

1  [5:11.358] 

1  [5:14.956] 

1  [5:26.365] 

1  [5:19.121] 

1  [5:16.283] 

1  [5:15.240] 

1  [5:10.698] 

1  [5:06.692] 

CT4  
1  [4:54.963] 

1  [4:47.262] 

1  [4:55.299] 

1  [4:52.832] 

1  [5:00.649] 

1  [4:55.298] 

1  [5:06.088] 

1  [4:55.357] 

1  [5:05.336] 

1  [4:51.717] 

1  [4:57.433] 

1  [5:03.602] 

1  [4:58.062] 

1  [4:56.477] 

1  [4:58.376] 

1  [4:59.690] 

1  [4:54.034] 

1  [5:08.566] 

1  [4:59.567] 

1  [5:09.882] 

1  [5:00.346] 

1  [5:00.973] 

1  [5:03.332] 

1  [5:07.264] 

1  [5:00.197] 

1  [5:11.709] 

1  [5:04.235] 

1  [5:14.917] 

1  [5:08.939] 

1  [5:12.283] 

1  [5:10.251] 

ET3  
1  [4:44.382] 

1  [4:45.443] 

1  [4:27.804] 

1  [4:41.388] 

1  [4:46.644] 

1  [4:39.559] 

1  [4:31.348] 

1  [4:47.292] 

1  [4:56.328] 

1  [4:48.843] 

1  [4:51.687] 

1  [4:49.102] 

1  [4:57.444] 

1  [4:52.666] 

1  [4:55.940] 

1  [4:56.356] 

1  [4:52.538] 

1  [4:56.038] 

1  [4:56.133] 

1  [4:59.300] 

1  [5:02.321] 

1  [5:11.238] 

1  [5:07.227] 

1  [5:23.527] 

1  [5:16.820] 

1  [5:14.142] 

1  [5:22.425] 

1  [5:14.157] 

1  [5:08.829] 

1  [5:01.953] 

1  [5:15.038] 

Diff 
3:34.352 

3:35.920 

3:36.775 

3:46.610 

3:46.951 

3:53.794 

4:08.481 

4:13.925 

4:20.931 

4:24.070 

4:31.574 

4:33.434 

4:35.703 

4:41.624 

4:47.323 

4:47.650 

4:53.046 

5:21.576 

5:24.679 

5:36.678 

5:37.993 

5:41.593 

5:42.655 

6:01.763 

6:09.834 

6:13.796 

6:19.955 

6:37.604 

6:42.083 

6:47.878 

6:53.384 

Tempo Totale 

35:04.892 

35:06.460 

35:07.315 

35:17.150 

35:17.491 

35:24.334 

35:39.021 

35:44.465 

35:51.471 

35:54.610 

36:02.114 

36:03.974 

36:06.243 

36:12.164 

36:17.863 

36:18.190 

36:23.586 

36:52.116 

36:55.219 

37:07.218 

37:08.533 

37:12.133 

37:13.195 

37:32.303 

37:40.374 

37:44.336 

37:50.495 

38:08.144 

38:12.623 

38:18.418 

38:23.924 

Penalità PEN  
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 

Assoluta 

Gioia Sannitica (CE) 4,000 Km. 
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Pos 
63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

Num. 
811 

803 

848 

881 

814 

810 

309 

825 

878 

882 

202 

306 

311 

410 

841 

877 

107 

Nome 
Alfano Paolo 

Mastroianni Franco 

Foglia Mauro 

Musco Mirko 

De Cristofaro Ferdinando 

Castaldo Giuseppe 

Galati Giuseppe 

Avizzano Mario 

Crisci Daniele 

Pedicini Bruno 

Di Guida Stefano 

Fragola Raffaele 

Della Rossa Nicola 

Maiole Agostino 

Vaccaro Lello 

Rosiello Vincenzo 

Grosso Francesco 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 

Kaiatia 

Di Guida Moto 

Brillantina 

wlamoto.com 

wlamoto.com 

wlamoto.com 

Kaiatia 

Team R.S. 63 

Brillantina 

Di Guida Moto 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Caserta 

Caserta 

Team R.S. 63 

Team Pianeta Moto 

Classe 
T2 

T1 

T2 

T2 

T2 

T1 

M1 

T1 

T1 

T3 

S1 

M2 

M2 

VU 

T2 

T2 

TCO 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
5 
5 
1 
1 
1 
1 
0 

CT1  
[6:13.250] 

[5:47.762] 

[6:20.965] 

[6:13.832] 

[6:13.142] 

[6:06.513] 

[5:44.553] 

[5:53.387] 

[6:16.384] 

[7:48.391] 

[5:04.787] 

[5:08.924] 

[5:03.966] 

[6:21.382] 

[6:42.279] 

[8:15.201] 

0  [0.000] 

CT2  
1  [5:36.497] 

1  [5:53.490] 

1  [5:34.595] 

1  [5:39.441] 

1  [5:58.146] 

1  [5:57.141] 

1  [6:09.546] 

1  [5:50.441] 

1  [6:17.836] 

1  [6:13.927] 

1  [5:41.586] 

1  [5:43.190] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

ET1 
1  [5:35.288] 

1  [5:44.055] 

1  [5:34.788] 

1  [5:36.278] 

1  [5:45.945] 

1  [5:53.402] 

1  [5:52.183] 

1  [6:09.753] 

1  [7:11.852] 

1  [6:54.827] 

1  [4:29.309] 

1  [5:59.939] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

CT3 
 [5:09.366] 

 [5:13.340] 

 [5:10.338] 

 [5:13.493] 

 [5:15.287] 

 [5:13.938] 

 [5:28.210] 

 [5:20.777] 

 [5:23.381] 

 [5:54.637] 

 [4:51.752] 

 [5:00.023] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

ET2  
1  [5:06.689] 

1  [5:19.490] 

1  [5:27.914] 

1  [5:25.043] 

1  [5:28.614] 

1  [5:15.156] 

1  [5:33.187] 

1  [6:14.867] 

1  [5:28.367] 

1  [6:27.455] 

1  [4:24.677] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

CT4  
1  [5:25.483] 

1  [5:10.127] 

1  [5:11.863] 

1  [5:11.836] 

1  [5:10.948] 

1  [5:26.717] 

1  [5:20.290] 

1  [5:22.127] 

1  [5:22.188] 

1  [5:59.440] 

0  [0.000] 

1  [4:53.881] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

ET3  
1  [5:21.001] 

1  [5:22.531] 

1  [5:27.430] 

1  [5:28.462] 

1  [5:18.005] 

1  [5:20.298] 

1  [5:31.504] 

1  [6:08.919] 

1  [5:14.962] 

1  [6:31.020] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Diff 
6:57.034 

7:00.255 

7:17.353 

7:17.845 

7:39.547 

7:42.625 

8:08.933 

9:29.731 

9:44.430 

20:19.157 

2 Giri 

2 Giri 

6 Giri 

6 Giri 

6 Giri 

6 Giri 

7 Giri 

Tempo Totale 

38:27.574 

38:30.795 

38:47.893 

38:48.385 

39:10.087 

39:13.165 

39:39.473 

41:00.271 

41:14.970 

51:49.697 

24:32.111 

26:45.957 

5:03.966 

6:21.382 

6:42.279 

8:15.201 

0.000 

Penalità 

Ritiro al CT4 

Ritiro al ET2 

Ritiro al 1° Giro 

Ritiro al 1° Giro 

Ritiro al 1° Giro 

Ritiro al 1° Giro 

Ritiro al CT1 

PEN  
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

  [6:00.000] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Pos 

JU 

1 

M1 

1 

2 

3 

4 

5 

M2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

M3 

1 

2 

3 

OU 

1 

2 

3 

4 

Num. 

502 

319 

314 

313 

331 

309 

328 

315 

320 

321 

332 

316 

306 

311 

325 

326 

324 

454 

453 

452 

455 

Nome 

La Manna Paolo 

Leggiero Vincenzo 

Ciarleglio Giuseppe 

Federico Maurizio 

Ferrante Michele 

Galati Giuseppe 

Giuca Carmelo 

Cassella Tonino 

Caso Paolo 

Bottiglieri Domenico 

Iorio Raffaele 

Sorrentino Giuseppe 

Fragola Raffaele 

Della Rossa Nicola 

Mingione Stanislao 

Magliano Massimo 

Borrozzino Angelo 

Mammucari Mauro 

Fianco Danilo 

Proietti Angelo 

Arduini Roberto 

Motoclub/Team 

100% 

Piedimonte 

Piedimonte 

Il Monello 

Kaiatia 

wlamoto.com 

100% 

Piedimonte 

Team Pianeta Moto 

Di Guida Moto 

Kaiatia 

Il Monello 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Kaiatia 

Di Guida Moto 

Caserta 

Colleferro T.Piccirill 

Colleferro T.Piccirill 

Colleferro T.Piccirill 

Colleferro T.Piccirill 

Classe 

JU 

M1 

M1 

M1 

M1 

M1 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M3 

M3 

M3 

OU 

OU 

OU 

OU 

Giri 

7 

7 
7 
7 
7 
7 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
5 
1 

7 
7 
7 

7 
7 
7 
7 

CT1  

[4:52.767] 

[5:00.818] 

[5:06.083] 

[5:12.090] 

[5:25.474] 

[5:44.553] 

[4:55.130] 

[5:05.601] 

[5:02.475] 

[5:05.824] 

[5:12.101] 

[6:01.269] 

[5:08.924] 

[5:03.966] 

[5:27.141] 

[5:11.719] 

[5:35.758] 

[5:29.914] 

[5:40.050] 

[6:07.644] 

[6:32.359] 

CT2  

1  [5:12.619] 

1  [5:20.773] 

1  [5:31.114] 

1  [5:24.961] 

1  [5:53.816] 

1  [6:09.546] 

1  [5:23.220] 

1  [5:26.052] 

1  [5:26.077] 

1  [5:23.384] 

1  [5:37.022] 

1  [5:34.907] 

1  [5:43.190] 

0  [] 

1  [5:43.385] 

1  [5:46.149] 

1  [5:56.131] 

1  [5:03.519] 

1  [5:19.396] 

1  [5:30.142] 

1  [5:33.870] 

ET1 

1  [4:27.288] 

1  [4:32.532] 

1  [4:48.398] 

1  [4:52.050] 

1  [5:02.740] 

1  [5:52.183] 

1  [4:37.885] 

1  [4:43.576] 

1  [4:57.275] 

1  [5:05.232] 

1  [4:56.941] 

1  [5:28.807] 

1  [5:59.939] 

0  [] 

1  [5:04.878] 

1  [5:23.233] 

1  [5:28.691] 

1  [4:39.720] 

1  [4:29.384] 

1  [5:04.091] 

1  [5:36.113] 

CT3 

 [4:46.754] 

 [4:46.072] 

 [4:58.750] 

 [4:52.973] 

 [5:04.473] 

 [5:28.210] 

 [4:52.687] 

 [4:48.027] 

 [4:48.783] 

 [4:55.087] 

 [4:55.173] 

 [5:06.786] 

 [5:00.023] 

0  [] 

 [5:05.805] 

 [5:01.563] 

 [5:07.821] 

 [4:46.888] 

 [4:58.205] 

 [5:06.915] 

 [5:09.601] 

ET2  

1  [4:22.967] 

1  [4:31.685] 

1  [4:33.464] 

1  [4:49.076] 

1  [4:56.518] 

1  [5:33.187] 

1  [4:25.332] 

1  [4:42.402] 

1  [4:44.832] 

1  [4:52.329] 

1  [4:52.518] 

1  [4:54.097] 

0  [] 

0  [] 

1  [4:50.061] 

1  [4:59.480] 

1  [5:14.956] 

1  [4:32.955] 

1  [4:32.077] 

1  [4:58.720] 

1  [5:06.692] 

CT4  

1  [4:46.245] 

1  [4:47.094] 

1  [4:52.280] 

1  [4:48.462] 

1  [4:56.477] 

1  [5:20.290] 

1  [4:47.295] 

1  [4:47.402] 

1  [4:44.684] 

1  [4:52.636] 

1  [4:47.262] 

1  [5:00.346] 

1  [4:53.881] 

0  [] 

1  [5:03.602] 

1  [4:59.690] 

1  [5:00.197] 

1  [4:44.899] 

1  [4:43.997] 

1  [5:08.566] 

1  [5:10.251] 

ET3  

1  [4:36.702] 

1  [4:28.809] 

1  [4:26.751] 

1  [4:47.033] 

1  [4:52.666] 

1  [5:31.504] 

1  [4:27.107] 

1  [4:35.669] 

1  [4:39.401] 

1  [4:47.042] 

1  [4:45.443] 

1  [5:02.321] 

0  [] 

0  [] 

1  [4:49.102] 

1  [4:56.356] 

1  [5:16.820] 

1  [4:25.778] 

1  [4:46.268] 

1  [4:56.038] 

1  [5:15.038] 

Diff 

1:34.802 

1:57.243 

2:46.300 

3:16.105 

4:41.624 

8:08.933 

1:58.116 

2:38.189 

2:52.987 

3:30.994 

3:35.920 

5:37.993 

2 Giri 

6 Giri 

4:33.434 

4:47.650 

6:09.834 

2:13.133 

2:58.837 

5:21.576 

6:53.384 

Tempo Totale 

33:05.342 

33:27.783 

34:16.840 

34:46.645 

36:12.164 

39:39.473 

33:28.656 

34:08.729 

34:23.527 

35:01.534 

35:06.460 

37:08.533 

26:45.957 

5:03.966 

36:03.974 

36:18.190 

37:40.374 

33:43.673 

34:29.377 

36:52.116 

38:23.924 

Penalità 

Ritiro al ET2 

Ritiro al 1° Giro 

PEN  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Pos 

S1 

1 

2 

3 

4 

S2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

S3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

T1 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

212 

203 

217 

202 

201 

233 

213 

225 

208 

223 

222 

219 

224 

215 

221 

211 

228 

230 

843 

850 

849 

808 

803 

Nome 

Russo Sergio 

Dello Buono Davide 

Brillante Luca 

Di Guida Stefano 

Sarro Carmine 

Imparato Francesco 

Cortazzo Mattia 

Coglianese Dario 

Sansone Graziano 

Caggiano Vincenzo 

Giardullo Antonio 

Fiorillo Alessandro 

Pignata Fabio 

D'Amato Marco 

Cafaro Mario 

Palumbo Gianpaolo 

Della Calce Valentino 

Falso  Elvio 

Panza Mirco 

Fragola Carlo 

Fiorito Eduardo 

Santagata Antonio 

Mastroianni Franco 

Motoclub/Team 

100% 

Team Pianeta Moto 

Piedimonte 

Di Guida Moto 

100% 

Di Guida Moto 

Motor Service Off Road 

100% 

Piedimonte 

Motorcl Oliveto Citra 

Il Monello 

Salerno 

Di Guida Moto 

Team Pianeta Moto 

Di Guida Moto 

Motorcl Oliveto Citra 

Salerno 

Il Monello 

Motorcl Oliveto Citra 

Piedimonte 

Piedimonte 

Piedimonte 

Kaiatia 

Classe 

S1 

S1 

S1 

S1 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S3 

S3 

S3 

S3 

S3 

S3 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

Giri 

7 
7 
7 
5 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

7 
7 
7 
7 
7 
7 

7 
7 
7 
7 
7 

CT1  

[4:53.289] 

[4:54.839] 

[4:54.181] 

[5:04.787] 

[4:58.272] 

[4:58.355] 

[4:53.939] 

[5:17.542] 

[5:10.776] 

[5:11.282] 

[5:17.747] 

[5:25.440] 

[5:05.580] 

[5:04.769] 

[5:08.579] 

[5:05.368] 

[5:18.077] 

[5:29.354] 

[5:27.683] 

[5:31.461] 

[5:42.194] 

[5:49.415] 

[5:47.762] 

CT2  

1  [5:26.592] 

1  [5:33.872] 

1  [5:33.193] 

1  [5:41.586] 

1  [5:25.441] 

1  [5:25.428] 

1  [5:23.360] 

1  [5:48.263] 

1  [5:41.763] 

1  [5:50.159] 

1  [5:47.061] 

1  [5:53.046] 

1  [5:29.484] 

1  [5:39.117] 

1  [5:34.453] 

1  [5:29.471] 

1  [5:53.673] 

1  [6:01.858] 

1  [5:26.824] 

1  [5:35.042] 

1  [5:21.582] 

1  [5:35.018] 

1  [5:53.490] 

ET1 

1  [4:15.457] 

1  [4:28.023] 

1  [4:39.939] 

1  [4:29.309] 

1  [4:32.587] 

1  [4:25.948] 

1  [4:39.511] 

1  [4:45.549] 

1  [5:03.025] 

1  [4:57.182] 

1  [5:02.657] 

1  [5:17.958] 

1  [4:34.044] 

1  [4:41.848] 

1  [4:48.554] 

1  [4:52.315] 

1  [5:10.334] 

1  [5:18.127] 

1  [5:20.337] 

1  [5:12.590] 

1  [4:52.216] 

1  [5:16.718] 

1  [5:44.055] 

CT3 

 [4:45.251] 

 [4:47.445] 

 [4:51.622] 

 [4:51.752] 

 [4:45.557] 

 [4:51.592] 

 [4:48.494] 

 [4:54.357] 

 [4:56.356] 

 [5:01.745] 

 [5:05.992] 

 [5:01.900] 

 [4:51.203] 

 [5:00.611] 

 [4:58.839] 

 [4:53.788] 

 [5:02.098] 

 [5:12.998] 

 [4:59.938] 

 [4:57.961] 

 [5:03.688] 

 [5:09.956] 

 [5:13.340] 

ET2  

1  [4:14.170] 

1  [4:21.633] 

1  [4:35.908] 

1  [4:24.677] 

1  [4:20.761] 

1  [4:17.159] 

1  [4:23.731] 

1  [4:30.714] 

1  [4:51.010] 

1  [4:49.109] 

1  [4:59.537] 

1  [4:58.670] 

1  [4:21.345] 

1  [4:29.248] 

1  [4:42.905] 

1  [4:55.512] 

1  [4:59.365] 

1  [4:55.699] 

1  [4:29.430] 

1  [4:44.531] 

1  [4:50.127] 

1  [5:08.412] 

1  [5:19.490] 

CT4  

1  [4:40.585] 

1  [4:39.603] 

1  [4:47.767] 

0  [0.000] 

1  [4:39.903] 

1  [4:41.544] 

1  [4:45.764] 

1  [4:54.787] 

1  [4:52.832] 

1  [4:55.298] 

1  [4:57.433] 

1  [4:54.034] 

1  [4:49.364] 

1  [4:53.995] 

1  [4:57.666] 

1  [4:50.441] 

1  [4:58.376] 

1  [5:09.882] 

1  [4:55.299] 

1  [5:06.088] 

1  [5:05.336] 

1  [4:59.567] 

1  [5:10.127] 

ET3  

1  [4:11.478] 

1  [4:18.391] 

1  [4:32.424] 

0  [] 

1  [4:13.015] 

1  [4:15.838] 

1  [4:12.079] 

1  [4:31.868] 

1  [4:41.388] 

1  [4:39.559] 

1  [4:51.687] 

1  [4:52.538] 

1  [4:14.594] 

1  [4:28.141] 

1  [4:43.104] 

1  [4:49.715] 

1  [4:55.940] 

1  [4:59.300] 

1  [4:27.804] 

1  [4:31.348] 

1  [4:56.328] 

1  [4:56.133] 

1  [5:22.531] 

Diff 

56.282 

1:33.266 

2:24.494 

2 Giri 

1:24.996 

1:25.324 

1:36.338 

3:12.540 

3:46.610 

3:53.794 

4:31.574 

4:53.046 

1:55.074 

2:47.189 

3:23.560 

3:26.070 

4:47.323 

5:36.678 

3:36.775 

4:08.481 

4:20.931 

5:24.679 

7:00.255 

Tempo Totale 

32:26.822 

33:03.806 

33:55.034 

24:32.111 

32:55.536 

32:55.864 

33:06.878 

34:43.080 

35:17.150 

35:24.334 

36:02.114 

36:23.586 

33:25.614 

34:17.729 

34:54.100 

34:56.610 

36:17.863 

37:07.218 

35:07.315 

35:39.021 

35:51.471 

36:55.219 

38:30.795 

Penalità 

Ritiro al CT4 

PEN  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Stampato: 17/09/2017 15:40:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 

Assoluta 

Gioia Sannitica (CE) 4,000 Km. 

MC PIEDIMONTE
Camp. Reg. Enduro FMI Campania - 5^ Prova - Gioia Sannitica (CE) 

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 2/4 



Pos 
6 

7 

8 

T2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

T3 

1 

2 

3 

TC1 

1 

2 

3 

4 

TCO 

Num. 
810 

825 

878 

844 

883 

933 

833 

880 

816 

822 

811 

848 

881 

814 

841 

877 

867 

879 

882 

33 

106 

108 

111 

Nome 
Castaldo Giuseppe 

Avizzano Mario 

Crisci Daniele 

Napoletano Elio 

Di Muro Paolo 

Conte Marco 

Basileo Alessandro 

Mastrangelo Pierluigi 

D'Amore Antonio 

Petraglia Michele 

Alfano Paolo 

Foglia Mauro 

Musco Mirko 

De Cristofaro Ferdinando 

Vaccaro Lello 

Rosiello Vincenzo 

Magliano Giovanni 

Covino Giuseppe 

Pedicini Bruno 

Lullo Damiano 

Carmando Ernesto 

Zoccola Alfonso 

Finamore Riccardo 

Motoclub/Team 
wlamoto.com 

Kaiatia 

Team R.S. 63 

Piedimonte 

Salerno 

Brillantina 

Moto S.P.S. 

Brillantina 

Salerno 

Caserta 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Brillantina 

wlamoto.com 

Caserta 

Team R.S. 63 

Di Guida Moto 

Brillantina 

Brillantina 

100% 

Di Guida Moto 

Team Pianeta Moto 

Motor Service Off Road 

Classe 
T1 

T1 

T1 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T3 

T3 

T3 

TC1 

TC1 

TC1 

TC1 

Giri 
7 
7 
7 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
1 
1 

7 
7 
7 

7 
7 
7 
7 

CT1  
[6:06.513] 

[5:53.387] 

[6:16.384] 

[5:23.599] 

[5:40.356] 

[5:47.666] 

[5:43.537] 

[5:47.321] 

[6:17.363] 

[6:18.762] 

[6:13.250] 

[6:20.965] 

[6:13.832] 

[6:13.142] 

[6:42.279] 

[8:15.201] 

[5:47.388] 

[6:16.017] 

[7:48.391] 

[4:49.332] 

[4:48.846] 

[4:58.530] 

[4:55.617] 

CT2  
1  [5:57.141] 

1  [5:50.441] 

1  [6:17.836] 

1  [5:17.139] 

1  [5:27.312] 

1  [5:23.578] 

1  [5:32.795] 

1  [5:27.300] 

1  [5:29.215] 

1  [5:53.718] 

1  [5:36.497] 

1  [5:34.595] 

1  [5:39.441] 

1  [5:58.146] 

0  [] 

0  [] 

1  [5:13.948] 

1  [5:30.325] 

1  [6:13.927] 

1  [5:22.261] 

1  [5:19.894] 

1  [5:34.648] 

1  [5:41.030] 

ET1 
1  [5:53.402] 

1  [6:09.753] 

1  [7:11.852] 

1  [5:01.743] 

1  [5:10.108] 

1  [5:25.799] 

1  [5:23.750] 

1  [5:30.622] 

1  [5:24.574] 

1  [5:21.860] 

1  [5:35.288] 

1  [5:34.788] 

1  [5:36.278] 

1  [5:45.945] 

0  [] 

0  [] 

1  [4:42.356] 

1  [5:37.463] 

1  [6:54.827] 

1  [4:05.246] 

1  [4:08.183] 

1  [4:23.745] 

1  [4:21.974] 

CT3 
 [5:13.938] 

 [5:20.777] 

 [5:23.381] 

 [4:50.288] 

 [4:58.416] 

 [5:07.377] 

 [5:10.072] 

 [5:06.877] 

 [5:11.635] 

 [5:19.144] 

 [5:09.366] 

 [5:10.338] 

 [5:13.493] 

 [5:15.287] 

0  [] 

0  [] 

 [4:59.721] 

 [5:15.810] 

 [5:54.637] 

 [4:51.394] 

 [4:43.921] 

 [4:49.387] 

 [4:55.948] 

ET2  
1  [5:15.156] 

1  [6:14.867] 

1  [5:28.367] 

1  [4:44.470] 

1  [4:45.624] 

1  [5:18.216] 

1  [5:11.358] 

1  [5:26.365] 

1  [5:16.283] 

1  [5:10.698] 

1  [5:06.689] 

1  [5:27.914] 

1  [5:25.043] 

1  [5:28.614] 

0  [] 

0  [] 

1  [4:46.785] 

1  [5:15.240] 

1  [6:27.455] 

1  [3:56.702] 

1  [4:05.617] 

1  [4:17.898] 

1  [4:18.461] 

CT4  
1  [5:26.717] 

1  [5:22.127] 

1  [5:22.188] 

1  [4:52.538] 

1  [4:55.357] 

1  [5:03.332] 

1  [5:07.264] 

1  [5:11.709] 

1  [5:14.917] 

1  [5:12.283] 

1  [5:25.483] 

1  [5:11.863] 

1  [5:11.836] 

1  [5:10.948] 

0  [] 

0  [] 

1  [5:00.649] 

1  [5:08.939] 

1  [5:59.440] 

1  [4:33.897] 

1  [4:35.803] 

1  [4:40.220] 

1  [4:52.680] 

ET3  
1  [5:20.298] 

1  [6:08.919] 

1  [5:14.962] 

1  [4:45.101] 

1  [4:47.292] 

1  [5:07.227] 

1  [5:23.527] 

1  [5:14.142] 

1  [5:14.157] 

1  [5:01.953] 

1  [5:21.001] 

1  [5:27.430] 

1  [5:28.462] 

1  [5:18.005] 

0  [] 

0  [] 

1  [4:46.644] 

1  [5:08.829] 

1  [6:31.020] 

1  [3:51.708] 

1  [3:59.469] 

1  [4:16.908] 

1  [4:11.917] 

Diff 
7:42.625 

9:29.731 

9:44.430 

3:24.338 

4:13.925 

5:42.655 

6:01.763 

6:13.796 

6:37.604 

6:47.878 

6:57.034 

7:17.353 

7:17.845 

7:39.547 

6 Giri 

6 Giri 

3:46.951 

6:42.083 

20:19.157 

11.193 

1:30.796 

1:47.087 

Tempo Totale 

39:13.165 

41:00.271 

41:14.970 

34:54.878 

35:44.465 

37:13.195 

37:32.303 

37:44.336 

38:08.144 

38:18.418 

38:27.574 

38:47.893 

38:48.385 

39:10.087 

6:42.279 

8:15.201 

35:17.491 

38:12.623 

51:49.697 

31:30.540 

31:41.733 

33:01.336 

33:17.627 

Penalità 

Ritiro al 1° Giro 

Ritiro al 1° Giro 

PEN  
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

  [6:00.000] 

- 

- 

- 

- 
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www.mylaps.com 
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5^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
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Assoluta 

Gioia Sannitica (CE) 4,000 Km. 
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Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

VU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 
103 

115 

109 

112 

107 

404 

403 

405 

411 

406 

408 

410 

Nome 
Consales Tommaso 

Piscitiello Donato 

Gaudio  Luigi 

Finamore Florindo 

Grosso Francesco 

Donadio Giancarlo 

Castiglione Renato 

De Santis Antonio 

Pedone Leonardo 

De Filippo Gaetano 

Gambini Massimo 

Maiole Agostino 

Motoclub/Team 
Piedimonte 

100% 

Piedimonte 

Motor Service Off Road 

Team Pianeta Moto 

Salerno 

wlamoto.com 

wlamoto.com 

Salerno 

Caserta 

Salerno 

Caserta 

Classe 
TCO 

TCO 

TCO 

TCO 

TCO 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

Giri 
7 
7 
7 
7 
0 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
1 

CT1  
[4:43.558] 

[4:54.175] 

[4:53.870] 

[5:04.228] 

0  [0.000] 

[5:06.645] 

[5:07.264] 

[5:19.615] 

[5:08.750] 

[5:28.008] 

[5:48.289] 

[6:21.382] 

CT2  
1  [5:15.177] 

1  [5:22.276] 

1  [5:35.851] 

1  [5:39.907] 

0  [] 

1  [5:15.158] 

1  [5:12.762] 

1  [5:38.505] 

1  [5:28.035] 

1  [5:34.454] 

1  [5:45.719] 

0  [] 

ET1 
1  [4:08.757] 

1  [4:21.695] 

1  [4:28.105] 

1  [4:39.178] 

0  [] 

1  [5:00.008] 

1  [5:18.009] 

1  [5:29.135] 

1  [5:25.847] 

1  [5:40.061] 

1  [5:23.227] 

0  [] 

CT3 
 [4:37.107] 

 [4:47.977] 

 [4:46.472] 

 [4:52.786] 

0  [] 

 [4:51.411] 

 [4:56.026] 

 [4:55.866] 

 [5:00.614] 

 [5:01.531] 

 [5:07.479] 

0  [] 

ET2  
1  [4:10.852] 

1  [4:16.811] 

1  [4:20.195] 

1  [4:30.437] 

0  [] 

1  [4:55.291] 

1  [4:51.486] 

1  [4:50.929] 

1  [5:07.491] 

1  [5:15.868] 

1  [5:19.121] 

0  [] 

CT4  
1  [4:33.348] 

1  [4:38.875] 

1  [4:34.999] 

1  [4:42.579] 

0  [] 

1  [4:51.512] 

1  [4:54.963] 

1  [4:51.717] 

1  [4:58.062] 

1  [5:00.973] 

1  [5:04.235] 

0  [] 

ET3  
1  [4:06.279] 

1  [4:13.109] 

1  [4:12.645] 

1  [4:24.057] 

0  [] 

1  [4:51.214] 

1  [4:44.382] 

1  [4:48.843] 

1  [4:57.444] 

1  [5:11.238] 

1  [5:22.425] 

0  [] 

Diff 
4.538 

1:04.378 

1:21.597 

2:22.632 

7 Giri 

3:20.699 

3:34.352 

4:24.070 

4:35.703 

5:41.593 

6:19.955 

6 Giri 

Tempo Totale 

31:35.078 

32:34.918 

32:52.137 

33:53.172 

0.000 

34:51.239 

35:04.892 

35:54.610 

36:06.243 

37:12.133 

37:50.495 

6:21.382 

Penalità 

Ritiro al CT1 

Ritiro al 1° Giro 

PEN  
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Enzo Petraglia 
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5^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 

Assoluta 

Gioia Sannitica (CE) 4,000 Km. 

MC PIEDIMONTE
Camp. Reg. Enduro FMI Campania - 5^ Prova - Gioia Sannitica (CE) 
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Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 
18 

853 

10 

854 

8 

875 

132 

297 

871 

64 

Nome 
Santoro Agostino 

Senese Carmine 

Bellarosa Davide 

Famularo Angelo 

Delli Franci  Mirko 

Pecorale Mario Gerardo 

Antonucci  Albenzio 

De Simone Domenico 

Torsiello Fiore 

D'Orso Stefano Joseph 

Motoclub/Team 
Moto S.P.S. 

100% 

Team Vitoloparts 

100% 

Piedimonte 

Il Monello 

Cerbone 

Il Monello 

Di Guida Moto 

Salerno 

Classe 
SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

Giri 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

CT1  
[6:13.549] 

[5:41.414] 

[5:46.761] 

[6:00.741] 

[6:44.605] 

[6:40.492] 

[6:37.963] 

[7:04.176] 

[6:54.264] 

[6:45.250] 

CT2  
1  [5:02.140] 

1  [5:16.396] 

1  [5:40.915] 

1  [5:23.556] 

1  [5:19.961] 

1  [5:45.397] 

1  [5:33.440] 

1  [5:44.872] 

1  [5:49.076] 

1  [6:19.602] 

CT3 
1  [4:46.130] 

1  [5:01.617] 

1  [5:08.179] 

1  [5:02.321] 

1  [4:52.226] 

1  [5:11.955] 

1  [5:13.953] 

1  [5:18.556] 

1  [5:26.683] 

1  [5:32.713] 

CT4 
 [4:41.424] 

 [4:57.854] 

 [5:01.544] 

 [5:11.674] 

 [4:47.127] 

 [5:07.416] 

 [5:27.403] 

 [5:17.176] 

 [5:17.102] 

 [5:21.110] 

Diff 

14.038 

54.156 

55.049 

1:00.676 

2:02.017 

2:09.516 

2:41.537 

2:43.882 

3:15.432 

Tempo Totale 

20:43.243 

20:57.281 

21:37.399 

21:38.292 

21:43.919 

22:45.260 

22:52.759 

23:24.780 

23:27.125 

23:58.675 

Penalità 

Stampato: 17/09/2017 15:19:09 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 

Assoluta Sprint 

Gioia Sannitica (CE) 4,000 Km. 

MC PIEDIMONTE
Camp. Reg. Enduro FMI Campania - 5^ Prova - Gioia Sannitica (CE) 

Esposta alle Ore : __________________


